
“VATANINI EN ÇOK SEVEN, GÖREVİNİ EN İYİ YAPANDIR” ■ 2'DE NEVŞEHİR'DEKİ İHTİYAÇ SAHİPLERİ UNUTULMADI ■ 3'TE
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Nevşehir'de iki
otomobilin çarpıştığı
trafik kazasında 1 kişi 
yaralandı. Kaza yapan 
Çinli turistler derdini 
çeviri programı ile anlattı.

NEVŞEHİR ÖĞRETMENEVİNDEN GURURLANDIRAN BAŞARI ■ 6'DA

Nevşehir'de karda 
kayarken düşen 
çocuğun bacağı kırıldı.

Küçük çocuk
 karda kayarken 

yüksekten düştü

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

DEVAMI SAYFA 5'TE

Çinli turistler derdiniÇinli turistler derdini
çeviri programıçeviri programı
ile anlattıile anlattı

Çinli turistler derdini
çeviri programı
ile anlattı

Bahçeli'nin Hacıbektaş'ta hibe ettiği arsaya
yapılan külliyenin yüzde 60'ı tamamlandı

Kızılçukur
Vadisi'nde kayak keyfi 

Nevşehir'de etkili olan kar yağışının ardından 
Kapadokya bölgesi karla kaplanırken, Mustafa 

Özler peribacaları arasında kayak yaptı. 

HABERiN DEVAMI
SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE

Kozaklı'yaKozaklı'yaKozaklı'ya
spor merkezispor merkezispor merkezi
ve kadınve kadınve kadın
kooperatifi müjdesikooperatifi müjdesikooperatifi müjdesi

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, Kozaklı Kaymakamı Yasin 

Gürkan ve AK Parti İlçe Başkanı Cafer Yılmaz, 
önümüzdeki aylarda faaliyete geçmesi beklenen 

kadın kooperatifi ve spor merkezini yerinde inceledi.

YKS ücretlerini
Nar Belediyesi karşılıyor

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

DEVAMI SAYFA 5'TE

Sosyal belediyecilik anlayışını benimseyen Nar 
Belediyesi, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) 

girecek öğrencilerin sınav ücretlerini karşılıyor.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin, Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde 
hibe ettiği arsa üzerinde yükselen Horasan Erenleri Hacıbektaş Kültür 
ve Cemevi Külliyesi'nin inşaatının yüzde 60'ı tamamlandı.
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BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

ÜN'den yapılan açıklamaya göre, YÖK, üniversitelerdeki Kprogram akreditasyonlarının önemini sürekli 
vurgulayarak, eğitim kalitesinin artırılmasını ve 

mezunların mesleki yeterliliklerinin uluslararası standartlara 
uygun olmasını hedefliyor.
Bu kapsamda Kapadokya MYO'nun ilgili programlarının 
MEDEK tarafından akredite edilmesi, verilen eğitimin güncel, 
nitelikli ve sektörel gerekliliklere uygun olduğunu kanıtlıyor.
Akreditasyon sürecinde, programların eğitim müfredatı, 
akademik kadronun yeterliliği, uygulamalı eğitim imkanları ve 
mezunların iş hayatına adaptasyonu gibi pek çok kriter 
değerlendiriliyor.
Kapadokya MYO yetkilileri, alınan bu akreditasyonun 
öğrenciler için büyük bir avantaj sağlayacağını belirterek, 
mesleki yeterliliklerini ulusal ve uluslararası standartlara uygun 
şekilde geliştirmek isteyen adaylara daha güçlü bir eğitim 
sunduklarını vurguladı.
Akreditasyon sonrasında değerlendirmede bulunan 
Kapadokya MYO Müdürü Buket Köremezli, Akreditasyon 
süreçlerinin titizlikle yürütüldüğünü belirterek, “Akreditasyon, 
yükseköğretim kurumlarının eğitim kalitesini güvence altına 
alarak, öğrencilere ulusal ve uluslararası düzeyde geçerliliği 
olan bir diploma sunmalarına yardımcı olur. Özellikle sağlık ve 
havacılık gibi kritik sektörlerde akredite programlardan mezun 
olan öğrenciler, iş dünyasında daha fazla tercih edilmekte ve 

kariyerlerinde avantaj sağlamaktadır. Ayrıca, akreditasyon 
süreci eğitim kurumlarının sürekli gelişimini teşvik ederek, 
çağın gereksinimlerine uygun eğitim verilmesini 
sağlamaktadır. Üniversitemizin misyonlarından biri de 
eğitimde kaliteyi arttırmaktır. Bu misyonun sürdürülebilirliği 
açısından MEDEK akreditasyonları son derece önemli bir 
adımdır. Önümüzdeki yıl daha fazla programımızın akredite 
olması için çalışmalarımızı hızlandıracağız.” dedi. BÜLTEN

“Vatanını en çok seven, görevini en iyi yapandır”

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 14 • SAYI: 4490 • Tarih: 11 Şubat 2025 Salı

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, Nevşehir Devlet Hastanesini ziyaret ederek sağlık hizmetlerinin mevcut durumunu değerlendirdi.

Kapadokya MYO'nun üç programı
MEDEK tarafından akredite edildi
Kapadokya Meslek Yüksekokulunun (MYO) İlk ve Acil Yardım, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği ve Ameliyathane
Hizmetleri programları, Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MEDEK) tarafından akredite edildi.

l Sağlık Müdürü Tartar, akşam 

İsaatlerinde mesai dışı hizmet veren 
poliklinikleri ziyaret ederek, sağlık 

çalışanlarına teşekkür etti.
Acil Servis'te görev yapan sağlık 
çalışanlarıyla bir araya gelen Tartar, hem 
hastane personelinin durumu hakkında 
bilgi aldı hem de tedavi gören hastalara 
geçmiş olsun dileklerini iletti.
Ziyaret kapsamında, mesai dışı poliklinik 
hizmeti veren doktorlarla da görüşüldü. 
Cildiye Uzmanı Dr. Rıdvan Güneş, Göz 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Zeynep Gürcan, 
Kulak Burun Boğaz Uzmanı Dr. Ümit 
Perişan ve Nöroloji Uzmanı Dr. Hamza 

Polat ile yapılan görüşmelerde, sağlık 
hizmetlerinin mevcut durumu ve hasta 
yoğunluğu değerlendirildi.
Hastanenin güvenlik personeliyle de 
sohbet eden Tartar, sağlık çalışanlarının 
huzurlu ve güvenli bir ortamda hizmet 
vermesi için yürütülen çalışmalara dair 
görüş alışverişinde bulundu.
Sağlık camiasının fedakâr çalışmaları 
karşısında minnettarlığını dile getiren 
Tartar, “Vatanını en çok seven, görevini en 
iyi yapandır” sözleriyle gece gündüz 
demeden özveriyle çalışan tüm sağlık 
çalışanlarına teşekkür etti. HABER: HİLAL 
GÖKTAŞ

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Türkiye Maarif Vakfı ve Türkiye 
Bilimler Akademisi (TÜBA) 

tarafından Cumhuriyetin 100. yılına 
armağan olarak hazırlanan Türk Maarif 
Ansiklopedisi tamamlandı.
Prof. Dr. Birol Akgün, Prof. Dr. Muzaffer 
Şeker, Prof. Dr. Ahmet Emre Bilgili ve Prof. 
Dr. Azmi Özcan'ın editörlüğünde 
yayınlanan 'Türk Maarif Ansiklopedisi'nin 
bilim kurulunda NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin de yer aldı.  Rektör Semih 

Aktekin, bilim kurulu üyeliğinin yanı sıra 
'Arkeoloji Öğretimi', 'Eğitim Politikaları', 
'Milli Eğitim Temel Kanunu', 'MEB 100 
Temel Eser',  'Öğretmen Strateji Belgesi', 
'Öğretmen Yeterlikleri', 'Tarih Eğitimi ve 
Vatandaşlık Eğitimi' başlıklı maddelerinin 
yazımını da gerçekleştirdi.
Ayrıca NEVÜ öğretim üyelerinden Prof. Dr. 
Şefaettin Severcan, 'Kemalpaşazade' 
maddesini, Doç. Dr. İlgar Baharlu  'Hacı 
Bektaş Veli' maddesini, Doç. Dr. Davut 
Sarıtaş 'Fen Bilgisi Eğitimi ve Kimya 

Eğitimi' maddelerini, Doç. Dr. Ramazan 
Şimşek ise 'Türkçe Eğitimi' maddesini 
yazarak ansiklopediye katkıda bulundu.  
TÜRK MAARİF ANSİKLOPEDİSİ 
HAKKINDA
Toplamda 6 cilt olarak yayınlanan Türk 
Maarif Ansiklopedisi 3 bin 120 sayfa olarak, 
yaklaşık 700 yazarın telif ettiği 1300 
maddeden oluşuyor. 
Türklerin tarih boyunca eğitim alanında 
ortaya koydukları birikimi bilimsel 
metotlarla inceleyerek günümüz 
dünyasının eğitim anlayışına katkıda 
bulunmayı hedefleyen ansiklopedi 
alanındaki ilk ve en kapsamlı yayın olma 
özelliğini taşıyor.
Eserde maddeler üç temel ilim dalı olarak, 
eğitim bilimleri, eğitim tarihi, kültür ve 
medeniyet alanlarında ele alındı ve 5 ayrı 
kategoride toplandı. Kavramlar, eserler, 
kurumlar, kişiler, şehir, olay ve dönemler 
ansiklopedinin ana çerçevesi oldu.
Kavramlar kategorisinde dünya eğitim 
tarihinde derin etkisi olan Türklere ait 
kavramlar ortaya konuldu. Türk eğitim 
dünyasının, kendi geçmişinde yeni 
nesillere özgüven verecek çok sayıda 

özgün kavram üretebildiği gösterildi. 
Eserler kategorisinde kültür ve medeniyeti 
oluşturan eğitim içerikli temel kaynaklara 
yer verilirken, kurumlar kategorisinde Türk 
kültür ve eğitim dünyasının tarihin bilinen 
en eski dönemlerinden 21. yüzyıla kadar 
meydana getirdiği kurumlara yer verildi.
Kişiler kategorisinde ise eğitim tarihinin 
önde gelen şahsiyetleri tanıtıldı ve kendi 
kültürel çevresinin yanında insanlık 
tarihine hayatı ve eserleriyle örnek olmuş 
isimler seçildi. Şehir, olay ve dönemler 
kategorisinde ise Türk eğitim ve kültür 
tarihinin önemli şehirlerinin yanında, 
eğitimle ilgili önemli gelişmeler ve iz 
bırakan dönemler de ele alındı. BÜLTEN

'Türk Maarif Ansiklopedisi' 6 cilt olarak yayınlandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'in bilim kurulunda yer aldığı, Türkiye Maarif
Vakfı ve Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) tarafından hazırlanan 'Türk Maarif Ansiklopedisi' 6 cilt olarak yayınlandı.
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Bahçeli'nin Hacıbektaş'ta hibe ettiği arsaya
yapılan külliyenin yüzde 60'ı tamamlandı

Bala Mahallesi Dedebağ mevkisinde, 
yaklaşık 6 dönümlük arsaya iki katlı 
inşa edilen içerisinde çok amaçlı 

salonlar, yemekhane, misafirhane, 
kütüphane, "Ya Allah, ya Muhammed, ya 
Ali" üçlemesine atfen üç ayrı kapalı alana 
sahip binanın orta alanında da cemevi yer 
alacak. Bahçeli'nin Horasan Erenleri 
Dernekler Federasyonu'na hibe ettiği 
arsada yükselen külliye, 12 ay boyunca 
hizmet verecek.

"BAKANLIKLARIMIZDAN DA DESTEK 
ALARAK ÇALIŞMA SÜRÜYOR"
MHP Grup Başkanvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, 
2 Eylül 2023'te temeli atılan, projesi Hoca 
Ahmet Yesevi'nin "Dört kapı, kırk makam" 

felsefesi doğrultusunda oluşturulan külliye 
inşaatında sona yaklaşıldığını söyledi.
Külliyenin Alevi-Bektaşilik inancına sahip 
vatandaşlar açısından önemli olduğunu 
vurgulayan Kılıç, şöyle konuştu:
"Sayın Genel Başkanımız Devlet Bahçeli, 
hibe ettiği arsaya Türkiye'nin en büyük 
cemevi ve sosyal tesisini yapma kararı 
aldıktan sonra Horasan Erenleri Dernekler 
Federasyonu'na bağışladı. İnşaat 
masraflarının büyük kısmını da kendisi, 
teşkilatlarımız ve belediyelerimiz karşılıyor. 
Elbette bakanlıklarımızdan da destek 
alarak çalışma sürüyor. Külliye inşaatının 
şu anda yüzde 60'ı tamamlandı. 29 
Ekim'de başta Hacıbektaşlı vatandaşlarımız 
olmak üzere bütün dünyadaki Alevi-
Bektaşi canlarımıza hizmet etmek için 
inşaat bitirilip açılışı yapılacak. Ziyaret 
edenlerin konaklayabileceği bölüm, 
Alevilik-Bektaşilik ve ilmi çalışmalarla ilgili 
kaynakların bulunduğu büyük bir 
kütüphane, çalıştay, konferans ve 
sempozyumlar için alanlar ile sosyal 
tesisler olacak. İlçede Türkiye'nin en büyük 
cemevinin olması bizler için önemli."
KÜLLİYEDE İLMİ ÇALIŞMALAR DA 
YAPILABİLECEK
Devlet Bahçeli'ye ilçeye kazandırmakta 

olduğu değerli proje için teşekkür eden 
Kılıç, "Ağustos ayındaki Hacı Bektaş Veli 
Anma Törenleri'nde Türkiye'nin ve 
dünyanın birçok yerinden insanlarımız 
geliyor. Onların konaklaması, cemlerini 
rahatlıkla yapabilmesi için önemli bir 
faktör olacak. Biz de bunun gururunu 

yaşayacağız. Hacı Bektaş Veli'nin 
tanıtımında önemli bir rolü olacak. Aynı 
zamanda proje, bu konuda çalışma yapan 
bilim adamlarının da ilçeye gelip ilmi 
çalışmalar yapmaları açısından değerli." 
diye konuştu. 
AA

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin, Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde hibe ettiği arsa üzerinde
yükselen Horasan Erenleri Hacıbektaş Kültür ve Cemevi Külliyesi'nin inşaatının yüzde 60'ı tamamlandı.

Çalışkan'dan kayarken
düşen çocuğa moral ziyareti

K Parti Nevşehir Milletvekili Emre 

AÇalışkan, karda kayarken 
yüksekten düşerek bacağını kıran 

Kenan Doğan'ı Nevşehir Devlet 
Hastanesinde ziyaret etti.
Milletvekili Çalışkan, Cevher Dudayev 
Mahallesi'nde kayarken yüksekten düşerek 
bacağını kıran Kenan Doğan'a tedavi 
gördüğü Nevşehir Devlet Hastanesinde 
ziyarette bulundu. Tedavi süreci hakkında 
doktorlardan bilgi alan Çalışkan, küçük 

çocuğa moral vererek geçmiş olsun 
dileklerini iletti. Doğan ailesiyle de 
görüşen Milletvekili Çalışkan, “Kenan 
evladımıza Rabbimden acil şifalar diliyor, 
en kısa sürede sağlığına kavuşmasını 
temenni ediyorum. Bacağında bir kırık var. 
Doktorlarımız platin taktılar. En kısa sürede 
Kenan ayağa kalkar Allah'ın izniyle.'' dedi.
Ziyarette hastane yetkilileriyle de görüşen 
Çalışkan, tedavi süreci hakkında bilgi aldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

HH gönüllüleri, Nevşehir merkez, 

İilçeler, kasabalar ve köylerde tespiti 
yapılan ihtiyaç sahibi ailelere yardım 

elini uzatıp, gereksinim duydukları gıda, 
yakacak, giyim gibi yardımların 
dağıtımını sürdürüyor.
Yaz-kış ve gece-gündüz demeden 
yardım faaliyetlerine aralıksız devam 
eden İHH ekipleri, çetin kış şartlarında da 
çalışmalarını aksatmıyor.
İHH Nevşehir Başkanı Tuncay Sesli, 
Nevşehir başta olmak üzere farklı 
noktalarda yardım faaliyetleri 

yürüttüklerini belirtti.
Sesli, İHH'nın “İyilik her zaman, her 
yerde” sloganıyla hayırseverlerin 
katkılarıyla hazırlanan yardım 
malzemelerinin yine İHH'nın gönüllü 
ekiplerce ihtiyaç sahiplerinin adreslerine 
ulaştırıldığını söyledi. Yaklaşan Ramazan 
ayı münasebetiyle çalışmalara yoğunluk 
verildiğini de aktaran Sesli, İHH olarak 
Nevşehir'in yanı sıra Gazze başta olmak 
üzere mazlum ve mağdur coğrafyalara 
yönelik de kampanya düzenlediklerini 
ifade etti. HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'deki ihtiyaç sahipleri unutulmadı
İHH Nevşehir İnsani Yardım Derneği tarafından Nevşehir 
genelindeki ihtiyaç sahibi ailelere yardım dağıtımları
yıl boyunca olduğu gibi kışın da devam ediyor.
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Milletvekili Kılıç, sanayi projelerinin takipçisi olacak
M

HP Grup Başkanvekili ve 
Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. 
Filiz Kılıç, NESİAD heyeti ile 

sanayi ve iş dünyasının güçlenmesi için 
yapılacak projeleri görüştü.
NESİAD'dan yapılan açıklamaya göre, 
Milletvekili Filiz Kılıç, MHP Nevşehir İl 
Başkanı Adnan Doğu ve beraberindeki 
yönetim kurulu üyeleri, Nevşehir Sanayici 
ve İş İnsanları Derneği'ni (NESİAD) ziyaret 
etti.
NESİAD üyelerinin de hazır bulunduğu 
ziyarette, Dernek Başkanı Mustafa Ertaş 
konukları karşılayarak teşekkürlerini sundu. 
Ertaş, NESİAD'ın faaliyetleri ve yürüttüğü 
projeler hakkında bilgilendirme yaparken, 
derneğin sanayi ve iş dünyasına katkılarına 
da değindi.
Açılış konuşmasını yapan NESİAD Başkanı 
Mustafa Ertaş, derneğin misyonundan ve 
Nevşehir'in sanayi, ticaret ve turizm 
alanındaki gelişimine sundukları 
katkılardan bahsederek şunları söyledi: 

"NESİAD olarak, sanayicilerimiz ve iş 
insanlarımızın güçlenmesi için çeşitli 
projeler yürütüyoruz. Organize sanayi 
bölgemizdeki işletmelerin büyümesi ve 
şehrimizin ekonomik potansiyelinin 
artması adına kamu ve özel sektör iş 
birliğini önemsiyoruz. Bu noktada, siz 
değerli milletvekillerimizin ve il 
başkanlığımızın desteği bizler için çok 
kıymetli."
Üyelerle gerçekleştirilen sohbet sırasında 
sanayi, turizm ve tarım sektörlerinin 
gelişimi için yapılabilecekler ele alındı. 
TBMM MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir 
Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, iş dünyasının 
taleplerini dinleyerek şu ifadeleri kullandı: 
"Nevşehir'in sanayi ve iş dünyasının 
güçlenmesi adına elimizden geleni 
yapmaya devam edeceğiz. Gerek organize 
sanayi bölgesinde faaliyet gösteren 
firmalarımızın talepleri, gerekse turizm ve 
tarım alanındaki beklentileriniz bizim için 
çok önemli. Bu konuların takipçisi olacağız 

ve gereken adımları atmak için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz."
Ziyaretin sonunda, NESİAD Başkanı 
Mustafa Ertaş, Prof. Dr. Filiz Kılıç ve 

beraberindeki heyete teşekkür ederek iş 
birliğinin devam edeceğini vurguladı. 
Program, hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı 
çekimiyle sona erdi. BÜLTEN

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAYYAF SARVARI

Y. Kimlik No: 99086485740

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KOBRA MIRI

Y. Kimlik No: 99077486022

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MARYAM SARVARI

Y. Kimlik No: 99378076694

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMMAD TAHA SARVARI

Y. Kimlik No: 9971786240

Kızılçukur Vadisi'nde kayak key 
Nevşehir'de etkili olan kar yağışının 
ardından Kapadokya bölgesi karla 
kaplanırken, Mustafa Özler peribacaları 
arasında kayak yaptı. "Denedik ve 
başardık" diyen Özler, herkesi 
Kapadokya'ya davet etti. 

UNESCO Dünya Doğal ve Kültür Mirası 
listesine yer alan Kapadokya; günlerdir 
etkili olan kar yağışı sonrasında beyaza 
büründü. Karla kaplı peribacaları da 
ziyaretçilerine görsel şölen sunarken; 
Mustafa Özler ise peribacaları arasında 

kayak yaptı.
Belirledikleri noktada kayak yaptığını ve 
başarılı olduğunu kaydeden Özler, "5 yıldır 
snowboard ile ilgileniyorum. Sürekli 
Erciyes'te kayak yapıyoruz. İş yerimiz 
zaten peribacalarının arasında, sürekli 
peribacalarının arasındayız. Dedik ki; bir de 
peribacalarının arasında deneyelim. Birkaç 
nokta belirledik. Gerekli önlemleri alıp, 
ekipmanlarımızı giydikten sonra 
Kızılçukur'da denedik ve başardık. Vadiler 
sıkıntılı olduğu için kesinlikle önlemlerin 
alınması gerekiyor. Herkesi Kapadokya'ya 
bekliyoruz" ifadelerini kullandı. İHA

Küçük çocuk karda kayarken yüksekten düştü
Nevşehir'de karda kayarken düşen 
çocuğun bacağı kırıldı.
Nevşehir Cevher Dudayev Mahallesi 
Ertuğrul Gazi Caddesi üzerinde 
meydana gelen olayda karda kayarken 
yüksekten düşen çocuğun bacağı kırıldı.
Arkadaşları ile birlikte karda kaymaya 
çalışan küçük yaşlardaki bir çocuk bir 
binanın bahçesine düştü.
Olay erine polis ve 112 acil servis ekibi 
sevk edildi.
Sağlık ekiplerinin yardımıyla mahsur 
kaldığı yerden çıkarılan çocuk, 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. İHA

Karda mahsur kalan vatandaşlar kurtarıldı

N
evşehir'de kar yağışı nedeniyle 
mahsur kalan vatandaşlar İl Özel 
İdaresi ekipleri tarafından 

kurtarıldı.
İl Özel İdaresi Karla Mücadele ekipleri, 
günlerdir il genelinde etkili olan kar yağışı 
ile mücadelesine devam ediyor.
Bu kapsamda ekipler Derinkuyu ilçesinin 
Til köyü Kızılören Yaylası'nda mahsur 
kalan vatandaşları kurtarmak üzere 
harekete geçti.
Vatandaşların yardımına koşan Karla 
Mücadele ekipleri, tüm imkanlarını 
seferber ederek vatandaşları kurtarmayı 
başardı.
Ayrıca, Avanos ilçesinin Altıpınar köyü 
Göztepesi mevkiinde mahsur kalan bir aile 
de ekiplerin yoğun çalışmaları sonucunda 
kurtarıldı.
İl Özel İdaresince ekiplerin yolların 
kapanmaması ve ulaşımın aksamaması 
amacıyla çalışmalarına aralıksız devam 
edeceği bildirildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos ve Nevşehir arasındaki
son sefer saatleri değişti

vanos'tan Nevşehir'e, 

ANevşehir'den Avanos'a 
servislerin son sefer saatleri 

gelen talepler üzerine değiştirildi.
Avanos- Nevşehir, Nevşehir - Avanos 
güzergahında olan servislerin son 
saatlerinin değiştirilmesi konusunda 
vatandaşlardan yoğun talep olduğu 
belirtildi.
Bu talepler üzerine AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Emre Çalışkan, Avanos 
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
AK Parti Avanos İlçe Başkanı Cüneyit 
Pak, Teşkilat Başkanı Mustafa Durukan, 

Yönetim Kurulu Üyesi Emre Öner ve 
Belediye Meclis Üyesi Levent Ünal 
Avanos Belediye Başkanlığında bir araya 
geldi.
Yapılan toplantı neticesinde Avanos'tan 
kalkan servislerin son saatinin 22.30, 
Nevşehir'den Avanos'a kalkan servislerin 
son saatinin ise 23.15 olarak 
değiştirilmesi için karar alındı.
Milletvekili Çalışkan, Avanos'ta kalan 
öğrencilerin ve çalışanların talebi olan 
bu konunun çözümü için paydaş olan 
herkese teşekkür etti. HABER : 
NESLİHAN KİTAPCI
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Kozaklı'ya spor merkezi ve kadın kooperatifi müjdesi
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan ve AK Parti İlçe Başkanı Cafer 
Yılmaz, önümüzdeki aylarda faaliyete geçmesi beklenen kadın kooperatifi ve spor merkezini yerinde inceledi.

illetvekili Çalışkan, Kaymakam MGürkan ve İlçe Başkanı Yılmaz 
önümüzdeki aylarda faaliyete 

geçmesi beklenen kadın kooperatifi ve 
spor merkezi için planlanan eski hükümet 
konağında incelemelerde bulundu. 
Kozaklı'da spor merkezi olmamasından 
dolayı vatandaşlar, spor yapabilmek için 
çevre ilçelere gitmek zorunda kalıyordu. 
Bu durum üzerine Kozaklı Kaymakamlığı, 
eski hükümet konağının spor merkezi 
olarak kullanılmak üzere tahsis edilmesi 
talebini Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığına iletti. Bakanlık 
onayının ardından, eski kaymakamlık 
binasında kadınların ve erkeklerin ayrı ayrı 
rahatça spor yapabilmesi için gerekli 
tamirat ve tadilat işlemleri yapılacak.
Ayrıca burada, fitness aletleri yerleştirilerek 
antrenör eşliğinde spor merkezi 
hizmete sunulacak.
Kozaklı ve köylerindeki kadınların hane 
bütçesine katkı sağlaması için ürünlerini 
yapıp satabileceği bir kooperatifin 
kurulacağı da belirtildi.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Çinli turistler derdini çeviri programı ile anlattı
Nevşehir'de iki otomobilin çarpıştığı 
trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Kaza 
yapan Çinli turistler derdini çeviri 
programı ile anlattı. Kaza, Ortahisar 
Kasabası Nevşehir Ürgüp yolu Göreme 
kavşağında meydana geldi. Çinli turist 
Zhang Chı kullandığı 34 HBK 615 plakalı 
kiralık otomobil ile Göreme'den Ürgüp 
yönüne dönmek isterken, kavşakta Fatma 
K'nin kullandığı 35 MIJ 62 plakalı otomobil 
ile çarpıştı. Çevredeki vatandaşların ihbarı 
üzerine kaza yerine sağlık, polis ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada 

otomobilde bulunan 1 çocuk hafif 
yaralandı. Kaza nedeniyle korkan turistler 
derdini internet üzerinden tercüme 
programı ile anlattı. Kapadokya bölgesini 
gezmeye gelen Çinli turistler, kiraladıkları 
otomobil ile otellerine dönerken kaza 
yaptıklarını söyledi. Çinli turist "Yol çok 
kaygandı ve araba fren yapmadı. Hızlı 
gitmiyorduk ve birbirimize çarptık. Ne 
olduğunu bilmiyoruz" dedi. Kaza yapan 
taraflar daha sonra jandarma karakolunda 
götürülerek ifadeleri alındı. Kazayla ilgili 
inceleme başlatıldı. İHA

Forum Kapadokya'da Sevgililer
Günü'ne özel mini konser

Sevilen sanatçı Zeynep Burcu Altınel, 
Forum Kapadokya'da severleri ile 
buluşacak. Nevşehir'in buluşma noktası 
Forum Kapadokya, Sevgililer Günü'nü 
unutulmaz kılacak özel bir etkinliğe ev 
sahipliği yapıyor.
Sevilen sanatçı Zeynep Burcu Altınel, 15 
Şubat Cumartesi günü 15.00 ve 17.00 
saatlerinde Forum Kapadokya'da 
müzikseverlerle buluşacak.
Ziyaretçilerine keyifli anlar yaşatmayı 
hedefleyen Forum Kapadokya, her yıl 
olduğu gibi bu yıl da Sevgililer Günü'nü 
özel etkinliklerle taçlandırıyor.
Alışverişin, eğlencenin ve sosyal 
yaşamın merkezi olmaya devam eden 
Forum Kapadokya, düzenlediği 
etkinliklerle her yaştan ziyaretçisine 
keyifli anlar yaşatmayı sürdürüyor.

Sevgililer Günü'nün yanı sıra, tüm yıl 
boyunca gerçekleştireceği etkinliklerle 
Nevşehir halkına unutulmaz anlar 
yaşatmayı hedefleyen Forum 
Kapadokya, bu yılda da konserler, çocuk 
etkinlikleri, sanat atölyeleri ve daha 
birçok farklı organizasyonla 
ziyaretçilerini ağırlamaya devam 
edecek. HABER MERKEZİ

illi Eğitim Bakanlığı tarafından Mdüzenlenen ve gastronomi 
alanında eğitim gören 

öğrencilerin mesleki eğitim ve mutfak 
sanatları becerilerini gösterecekleri MEB 
Uluslararası Gastronomi Festivali ve 
Yemek Yarışması, bu sene 'Modern Türk 
Mutfağı' teması ile Kayseri'de başladı.
Düzenlenen yarışmaya Kayseri'den 8, 
Nevşehir'den 4, Sivas, Kırşehir Niğde ve 
Yozgat'tan da 1'er okuldan toplam 48 
öğrenci katıldı. Öğrenciler, mutfak 
sanatlarındaki becerilerini göstermek ve 
birinci olabilmek için ter döktü.
Yarışma ile ilgili bilgiler veren 
Gastronomi Mutfak Festivali Türkiye 
Koordinatörü Barış Ondaş; “Bu sene 
ikincisini düzenlediğimiz yarışmanın ilk 
ayağı Kayseri'de başladı. Kayseri'de 

bugün 16 ekibimiz, 16 okulumuz 
yarıştıracağız. Toplamda 3'er 
öğrenciden 48 öğrencimiz yarışacak. 
Türkiye'nin 7 bölgesinde 2'şer ilde 
toplamda 403 okulla beraber yarışmayı 
düşünüyoruz. Bugün başladık. Jüri 
arkadaşlarımızın hepsi bütün ülkemizi 
gezecekler. Nisan'da da inşallah bunun 
finalini yapacağız diye düşünüyoruz. 
Yarışmamızın amacı Türk Mutfağını 
öğrencilere sevdirmek öncelikle. Türk 
Mutfağının eksik olan, bizde 
unuttuğumuz tariflerini ortaya 
çıkarmaktır. Geçen sene geleneksel 
mutfakla çalışmıştık. Bu sene geleneksel 
Türk Mutfağını modern çizgilerle 
çalışmak istiyoruz. Hem öğrencilerimiz 
için daha eğlenceli hem de daha 
öğretici olsun istiyoruz" dedi. İHA

Nevşehirli öğrenciler
en iyi yemeği yapmak için yarıştı
Nevşehirli öğrenciler Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından düzenlenen MEB Uluslararası 
Gastronomi Festivali ve Yemek Yarışması'na katıldı.

izmette sınır tanımayan Nar Belediyesi, Hsosyal belediyecilik çalışmalarına bir 
yenisini daha ekledi.  Nar Belediyesi 

sosyal belediyecilik çalışmaları kapsamında 
kadrosunda görevli sağlık personeli ve 
diyetisyen ile beldede yaşayan yaşlıların 
yardımına koşuyor.  Beldede yaşayan 
vatandaşlar, yaşlıların sağlık kontrolünü yapan 
sağlık personeli ve kilo problemi yaşayanlara 
yardımcı olan diyetisyen ekibi ile Nar 
Belediyesinin çalışmalarını taktir etti. Konu ile 
ilgili sosyal medya hesabından paylaşımda 
bulunan Nar Belediye Başkanı Süleyman 
Özçelik, “Nar Belediyemiz yine sizin yanınızda. 
Kasabamız halkının ihtiyaçları doğrultusunda yol 
almaya ve izimizi bırakmaya devam ediyoruz. 
Aramıza yeni katılan sağlık görevlimiz ve 
diyetisyenimiz de her ihtiyacınızda yanınızda.” 
ifadelerine yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nar Belediyesi yaşlıların yardımına koşuyor
Nar Belediyesi, verdiği danışmanlık ve sağlık hizmetleriyle, 
vatandaşların hayat kalitesini artırmaya devam ediyor. 
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Vali Fidan, “Her türlü tedbiri alacağız”
Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında, ”2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 2. Dönem Tedbirleri Toplantısı” gerçekleştirildi.

Nevşehir Valiliği Toplantı Salonunda 
gerçekleşen toplantıya ilgili kurum 
temsilcileri katıldı.
Toplantıda, okul giriş-çıkışlarında 
öğrencilerin güvenliğine ilişkin alınacak 
tedbirler, okul çevrelerindeki metruk 
binalara ilişkin alınacak tedbirler, 
bağımlılıkla mücadele konusunda alınan 
ve alınacak önlemler, çocuklar için trafik 
eğitimi (trafik dedektifleri) projesi ve okul 

çevresindeki kafe ve internet salonları vb. 
yerlerin denetimi konuları değerlendirildi.
Vali Fidan, toplantıda alınan kararların 
uygulanması için kurumlar arası iş birliği 
ve koordinasyonun önemine vurgu yaptı.
Vali Fidan yaptığı açıklamada, 
“Öğrencilerimizin güvenliği ve 
eğitimlerinin kesintisiz devam etmesi için 
her türlü tedbiri alacağız” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kapadokya'da gökyüzü 6 gündür boş

U
NESCO Dünya Doğal ve Kültür 
Mirası listesine yer alan 
Kapadokya'da etkili olan kar 

yağışı ve olumsuz hava şartları 

nedeniyle balon turları üst üste 6'ncı 
kez ertelenince Kapadokya'da 
gökyüzü boş kaldı.
Perşembe günü başlayan ve zaman 
zaman etkisini sürdüren kar yağışı ve 
rüzgar Kapadokya'daki sıcak hava balon 
turlarının iptaline neden oldu. Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğü Kapadokya 
Slot Merkezi tarafından olumsuz hava 
şartları nedeniyle bugün de sıcak hava 
balon uçuşlarına izin verilmedi. 
Kapadokya'da yılda ortalama 220 gün 
yapılan balon turlarına katılan turistler 
Kapadokya'nın güzelliklerini 
gökyüzünden izleyebiliyor.
Bölgedeki balon turlarının hava 
şartlarının uygun olması halinde hafta 
başından itibaren tekrar başlaması 
bekleniyor. İHA

Simya Koleji bursluluk sınavına hazır

Bursluluk sınavı sonuçlarına göre 
yüzde 10'luk dilimden yüzde 100'lük 
dilime kadar her yüzdelik dilimde 

farklı sayıda olmak üzere başarı gösteren 
öğrenciler başarı bursu ile 
ödüllendirilecek. Sınavda sorulacak 
sorulara ilişkin kazanımlar Simya Koleji 
resmi web sitesi ve sosyal medya 
hesaplarında yayımlandı.

Simya Koleji yönetiminden yapılan 
açıklamada, “Nevşehir'de "Beklentilerin 
İdeal Çözümü" olan Simya Kolejinde 
sınava girecek bütün öğrencilere başarılar 
dileriz, ifadelerine yer verdi.
7 Ocak Cuma günü başlayan sınav 
başvuruları 21 Şubat Cuma günü sona 
erecek. Sınav ise 22 Şubat Cumartesi günü 
gerçekleştirilecek. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de Simya Koleji 22 Şubat'ta, 4 ve 8. sınıflara 
yapacağı bursluluk sınavı için tüm hazırlıklarını tamamladı.

Nevşehir Öğretmenevinden gururlandıran başarı
Nevşehir Öğretmenevi ve Akşam Sanat 
Okulu Müdürlüğü “A Hizmet Sınıfı 
Belgesi” almaya hak kazandı.
Nevşehir Öğretmenevi ve Akşam Sanat 
Okulu Müdürlüğü, başarıları ile 
gururlandırmaya devam ediyor.
Milli Eğitim Bakanlığı Destek Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü Eğitim Müzeleri, 
Kütüphaneler ve Öğretmenevleri Daire 
Başkanlığının yaptığı öğretmenevleri 
sınıflandırma uygulaması neticesinde 
Nevşehir Öğretmenevi ve Akşam Sanat 
Okulu Müdürlüğü, belge almaya hak 
kazanan 263 öğretmenevi arasına girdi.
 Ayrıca Öğretmenevi ve Akşam Sanat 
Okulu Müdürlüğü "A Hizmet Sınıfı Belgesi" 
alan 8 kurumdan biri oldu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Dilan ve Engin Polat çifti Kapadokya'da
ilan ve Engin Polat 

Dçifti, 5 günlük tatil 
için Kapadokya'ya 

geldi. Geçtiğimiz aylarda 
çeşitli suçlamalarla cezaevine 
giren ve sonrasında mahkeme 
kararıyla serbest kalan Dilan 
ve Engin Polat çifti 
Kapadokya'ya geldi. 
5 günlük tatilin keyfini çıkaran 
Polat çifti, bölgede etkili olan 
kar yağışıyla beyaza bürünen 
peribacaları manzarası ile 
fotoğraflar çekildi.
Polat çifti sosyal medya 
hesaplarından Kapadokya'daki 
tatilden fotoğraflar paylaştı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Sanayi bölgesinde kar temizliği yapıldı
Nevşehir Belediyesi karla mücadele ekipleri Sanayi
Bölgesinde kar temizliği ve tuzlama çalışması yaptı.

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Nevşehir'de 5 gün etkili olan 
kar yağışı ve soğuk hava ile birlikte 

ulaşımda aksama yaşanmaması için 
büyük çaba sarf eden Nevşehir Belediye 
ekipleri sanayi bölgesinde kar temizliği 
çalışması yaptı.
Hafta sonu itibariyle esnafların işyerlerini 
açmadan önce Yeni Sanayi Sitesi ve Lale 
Sanayi Sitesi'ndeki tüm bloklar ve ara 
yollar temizlendi.
Son yılların en yoğun kar yağışının 
yaşandığı Nevşehir'de kentin tamamında 
toplam 52 araç ve 360 personelle 
yürütülen çalışmalarda bir yandan 
ulaşımda herhangi bir aksaklık 
yaşanmaması için yoğun mesai 
harcanırken, bir yandan da kent 
merkezindeki kar kütleleri iş makineleri 
marifetiyle şehir dışına taşınıyor.

Nevşehir Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, Park Bahçeler 
Müdürlüğü ve Nevşehir İtfaiyesi bugün 
Nevşehir Sanayinde geniş kapsamlı bir 
temizlik çalışması yürüttü.
Trafikte ve çalışma alanlarında 
aksamaların yaşanmaması için özellikle 
gece saatlerinde ve devamında gündüz 
yapılan çalışmalarda, karla mücadele 
sırasında bazı sokak aralarında ve 
caddelerde biriken kar kütleleri iş 
makineleri yardımı ile kaldırılıyor.
Yaşanan yoğun kar yağışı sonrası 
belediye ekipleri gün içerisinde Yeni 
Sanayi Sitesi ve Lale Sanayi Sitesi'nde çok 
sayıda personel ve iş makinesi ile kar 
temizliği çalışması yaparak araçların ve 
insanların rahat hareket edebileceği 
konforlu alanlar oluşturuyor. BÜLTEN

T.C.
AVANOS İCRA DAİRESİ

2023/147 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2023/147 TLMT. sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, ALAADDİN Mahalle/Köy, 1300 Ada, 19 
Parsel, 440,10 m² yüz ölçümüne sah�p olduğu, Arsa n�tel�ğ�nde olduğu, 1/2 h�sses�n� 
Borçlu adına kayıtlı olduğu görülmüştür. Keş�f esnasında taşınmaz üzer�nde 1 adet 2 
katlı dükkan vasıflı yapı olduğu görülmüştür. Bu yapının zem�n katında 2 adet Dükkan 
bölümü olduğu, üst katında �se ofis odaları, tuvalet ve depo g�b� mahaller olduğu 
görülmüştür. Bu yapının Betonarme taşıcı s�steml� olduğu,duvarlarının tuğla olduğu, 
sıvalı ve boyalı olduğu, zem�n katın s�lme moza�k kaplama, üst katın lam�nant kaplama 
olduğu 280,00 m² taban alanına sah�p olduğu, ahşap oturtma çatılı olduğu, pencere 
doğramalarının pvc olduğu, oda kapılarının ahşap doğrama olduğu, �ç duvarlarının 
sıvalı ve boyalı olduğu tesp�t ed�lm�şt�r. Ayrıca taşınmazın ön tarafında 80,00 m² taban 
alanına sah�p, dem�r doğrama taşıyıcılı, trapez sac çatılı b�r gölgel�k olduğu görülmüştür. 
Taşınmaz �mar planı �çer�s�nde olup her türlü alt ve üst yapı h�zmetler�nden 
faydalanab�lecek konumdadır. Taşınmazın yakın çevres�nde �ş yer� olarak kullanılan 
yapılar, tuğla fabr�kaları ve boş arsalar bulunmaktadır. Yakın çevres�nde yapılaşmanın 
orta sık olduğu görülmüştür. Taşınmazın Atatürk Caddes� üzer�nde bulunmaktadır. 
İmar Durumu, İmar planı �ç�nde kalmaktadır.
Adres�    : Nevşeh�r İl�, Avanos İlçes�, 1300 Ada 19 Parsel   
    Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 444,10 m2
İmar Durumu   : İmar planı �ç�nde kalmaktadır.
Kıymet�   : 3.320.000,00 TL
KDV Oranı   : %20
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 19/03/2025 - 10:58
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 26/03/2025 - 10:58
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 22/04/2025 - 10:58v
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 29/04/2025 - 10:58

Basın: 2168930Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FEYSAL ELMAVAS

Y. Kimlik No: 99413196776

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
UBEYDULLAH MURADİ

Y. Kimlik No: 99567897000

Özdemir, Hacıbektaş ve
Avanos'ta spor yatırımlarını inceledi

l Müdürü Muhsin Özdemir, kurumlar 

İarası diyalogları geliştirmek ve iş birliği 
sağlamak amacıyla ziyaretlerine 

devam ediyor. Bu kapsamda ilk olarak 
Hacıbektaş Kaymakamı Abdulkadir Nar'ı 
ziyaret eden Özdemir, ilçede devam 
eden yatırımlar hakkında istişarelerde 
bulundu. Yapılan görüşmede, spor 
tesisleri ve altyapı çalışmaları ile ilgili 
değerlendirmeler yapıldı. 
Ardından Hacıbektaş'ta bulunan öğrenci 
yurdunu ziyaret eden İl Müdürü 
Özdemir, sömestr tatilinde 
gerçekleştirilen bakım ve onarım 
çalışmalarını yerinde inceleyerek Yurt 
Müdürü Hakan Cağ'dan bilgi aldı.
Ziyaretlerine Karaburna köyü ile devam 

eden Özdemir, yıllardır atıl durumda olan 
kapalı spor salonunda incelemelerde 
bulunarak tesisin yeniden ihya edilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulundu. 
Spor salonunun bölge gençliğine 
kazandırılması için gerekli adımların 
atılması kararı alındı. Ardından Avanos'a 
geçen İl Müdürü Özdemir, Kaymakam 
Osman Bilici ve Belediye Başkanı Mustafa 
Kenan Sarıtaş'ı ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen görüşmelerde, Avanos'ta 
devam eden spor yatırımları ve 
yürütülen projeler hakkında fikir alışverişi 
yapıldı. İlçedeki spor altyapısının 
geliştirilmesi için atılacak adımlar üzerine 
değerlendirmelerde bulunuldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Hacıbektaş 
ve Avanos ilçelerini ziyaret ederek, çeşitli temaslarda bulundu.

YKS ücretlerini Nar Belediyesi karşılıyor
Sosyal belediyecilik anlayışını benimseyen Nar
Belediyesi, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na
(YKS) girecek öğrencilerin sınav ücretlerini karşılıyor.

ar Belediyesi, eğitim alanında Nyaptığı projelerle adından söz 
ettirmeye devam ediyor. 

Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik 
sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda bu yıl yapılacak YKS'ye 
girecek 2024 yılı mezunu ve lise son sınıf 
öğrencilerin sınav ücretlerinin belediye 
tarafından karşılanacağını duyurdu. 
6 Şubat'ta başlayan sınav ücreti 
desteğinden yararlanabilmek için 

öğrencilerin Nar beldesinde ikamet 
etmesi gerekiyor. YKS ücreti desteğinden 
yararlanmak isteyen, beldede ikamet 
eden öğrenciler sınav kaydını 
tamamladıktan sonra sınav kayıt belgesi 
ve başvuru yapan kişi adına IBAN bilgisi 
ile birlikte belediyeye şahsen başvuru 
yapabilecek. Başkan Özçelik, “Sınav ücreti 
bizden, başarı sizden. Şimdiden tüm 
öğrencilerimize başarılar diliyorum.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehir Belediyespor
evinde puan alamadı

Sezonun 19. haftasında Nevşehir 
Belediyespor, kendi evinde karşılaştığı 
Uşakspor'a 2-1 mağlup oldu.
TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden 
Nevşehir Belediyespor, kendi evinde 
Uşakspor ile karşılaştı.
Karşılaşma iki takımın hırslı mücadelesi ile 
başladı. İlk devre takımların karşılıklı 
atakları ile geçerken Nevşehir 
Belediyespor 44'üncü dakikada Murat 
Dinç'in golü ile 1-0 öne geçti.
İlk yarı Nevşehir Belediyespor'un 1-0'lık 
üstünlüğü ile sona erdi.
İkinci devre de takımlar birçok gol 

denemesinde bulunurken karşılaşmanın 
73'üncü dakikasında Nevşehir 
Belediyespor'un kalecisi Gürkan Hervenik, 
Uşakspor'un kazandığı penaltı vuruşunu 
başarılı bir şekilde çıkardı.
Uşakspor, kaçırdığı penaltı sonucu hırslı bir 
şekilde maça devam ederken, 82'nci 
dakikada Selçuk Alibaz'ın golü ile 
beraberliği yakaladı.
Uşakspor beraberlik golünden kısa bir süre 
sonra 89'uncu dakikada Yusufhan Çalık'ın 
golü ile 2-1 öne geçti.
Karşılaşma Uşakspor'un 2-1'lik üstünlüğü 
ile sona erdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'in takımı birinci etaptan nağmalup ayrıldı

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
içerisinde Nevşehir Belediyesi Spor 
Kulübü'nün de olduğu Türkiye'nin 

dört bir yanından gelen sutopu takımları, 
Kadınlar Sutopu 1. Lig Altın ve Bronz Grup 
Müsabakalarında kozlarını paylaşmak 
üzere Balıkesir'de bir araya geldi.
Nevşehir Belediyesi Kadınlar 1. Lig Sutopu 
Takımı 2025 sezonu ilk etabından 
Balıkesir'den nağmalup olarak ayrılarak 
sezonu mükemmel bir başlangıç yaptı.
Turnuvada, Altın Grup'ta 4 takım, Bronz 
Grup'ta ise 5 takım yer alıyor. Gruplar, her 
maçta gösterdikleri performanslarla 
şampiyonluk yolunda kritik adımlar 
atarken, aynı zamanda sıralamalarını 
belirleyecek mücadelelere giriyor. 
Sporcular üstün performansları ile 

izleyicilere büyük heyecan yaşatıyor.
Nevşehir Belediyesi Kadınlar 1.Lig Su Topu 
Takımı, katıldıkları ilk grup maçlarında 
büyük bir başarıya imza atarak ilk 
turnuvalarından yenilgisiz olarak ayrılırken 
maç boyunca sergiledikleri mücadeleci 
ruh ve takım uyumu ile heyecan dolu bir 
maç sergiledi.
Nevşehir Belediyesi SK Su Topu takımı 
kazandıkları bu galibiyetlerle turnuvaya 
güçlü bir başlangıç yaparak sezona 
damgasını vuran takımlardan birisi oldu.
Oynanan Müsabakalarda Maç Sonuçları;
Nevşehir Belediyesi SK 25 – Adana 
Büyükşehir Belediye 2
Nevşehir Belediyesi SK 17 – Antalyaspor 14
İstanbul Yeşilyurt 8 - Nevşehir Belesiyesi 
SK 22

İzmir Esti 0 - Nevşehir Belediyesi SK 16
Nevşehir Belediyesinin spora ve genç 
yeteneklere verdiği destekle, takımın 
gelecekteki başarılarının devam etmesi 
bekleniyor. Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı yaptığı kutlama açıklamasında 
“Sporcularımızın sezonda yeni 

galibiyetlerinin devamımı diliyor ve onları 
yürekten kutluyoruz. Nevşehir Belediyesi 
olarak her zaman sporun ve sporcunun 
yanında olmaya devam edeceğiz. 
Nevşehir spor marka kültürünü sen üst 
seviyelere taşıyacağız” diye konuştu. 
BÜLTEN

Balıkesir Olimpik Yüzme Havuzu, 7-9 Şubat tarihleri arasında önemli bir spor organizasyonuna ev sahipliği yaptı. 

Suvermez Kapadokyaspor'un teknik direktörü belli oldu

Suvermez Kapadokyaspor'un yeni 
teknik direktörü Ufuk Sarı oldu.  
Geçtiğimiz günlerde Suvermez 
Kapadokyaspor, teknik direktör Nedim 
Tanrıverdi ve ekibiyle karşılıklı anlaşarak 
yollarını ayırdığını duyurmuştu.               
Yeni teknik direktör arayışına giren 
Suvermez Kapadokyaspor, son 5 yıl da 

Arhavispor, Çarşambaspor ve 
Çubukspor'a hocalık yapan Ufuk Sarı ile 
anlaştı. Öte yandan ekibe antrenör 
olarak Oğuzhan Yıldırım dahil oldu.
Ayrıca kulüp, mevcut yardımcı antrenör 
Burhan Baygın ve kaleci antrenörü İzzet 
Canyurt ile yola devam ettiklerini 
bildirdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ


